

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Hansen Immobilia A/S

Grastenvej 212, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 24 77 52

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2022

Jette Susanne Hansen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

LEDELSESBERETNING

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

| | |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Noter | 12 - 13 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering i, eje og drive udlejningsejendomme.

USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til mellem 5,7 og 6,4 %.

Den gennemsnitlige afkastprocent andrager 6,2 % pr. 31. december 2021.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på 214.961 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

| Note | 2021 Kr. | 2020 Kr. |
|--|-------------|-------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 580.464 | 391.630 |
| 1 Personalemkostninger | -191.405 | -476.212 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | 389.060 | -84.582 |
| Afskrivninger | 0 | 0 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 389.060 | -84.582 |
| Resultat i tilknyttede virksomheder | 0 | 67.049 |
| Finansielle omkostninger | -113.313 | -94.308 |
| RESULTAT FØR SKAT | 275.747 | -111.840 |
| 2 Skat af årets resultat | -60.786 | 39.072 |
| ÅRETS RESULTAT | 214.961 | -72.768 |
| RESULTATDISPONERING | | |
| Årets resultat, der udviser et resultat på 214.961 kr. foreslås fordelt således: | | |
| Udbytte | 35.000 | 35.000 |
| Overførsel til næste år | 179.961 | -107.768 |
| | 214.961 | -72.768 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

| Note | 2021 Kr. | 2020 Kr. |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 3 | 10.249.842 | 10.249.842 |
| 4 | 0 | 0 |
| | <u>10.249.842</u> | <u>10.249.842</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>10.249.842</u> | <u>10.249.842</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| | 260 | 260 |
| | 0 | 360.876 |
| 5 | 6.336 | 67.122 |
| | <u>6.596</u> | <u>428.258</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>393.885</u> | <u>101.005</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>400.481</u> | <u>529.263</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>10.650.323</u> | <u>10.779.105</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

| Note | 2021 Kr. | 2020 Kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 4.528.455 | 4.348.494 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 35.000 | 35.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 5.063.455 | 4.883.494 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| 6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Prioritetsgæld | 5.047.101 | 5.345.937 |
| Deposita | 192.390 | 189.090 |
| | 5.239.491 | 5.535.027 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 300.647 | 283.598 |
| Andre gældsforpligtelser | 46.730 | 76.986 |
| | 347.377 | 360.584 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 5.586.868 | 5.895.611 |
| PASSIVER I ALT | 10.650.323 | 10.779.105 |
| 7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | | |

NOTER

| Note | 2021 Kr. | 2020 Kr. |
|---|----------------------------|----------------------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Lønninger | 197.872 | 449.899 |
| Andre sociale omkostninger | -12.819 | 9.984 |
| Øvrige personaleomkostninger..... | 6.351 | 16.329 |
| | <u>191.405</u> | <u>476.212</u> |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret..... | 1 | 1 |
| 2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Regulering udskudt skat | 60.786 | -39.072 |
| | <u>60.786</u> | <u>-39.072</u> |
| 3 INVESTERINGSEJENDOMME: | Grunde og bygninger | Grunde og bygninger |
| Anskaffelsessum primo | 10.321.223 | 10.321.223 |
| Tilgang i året | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo..... | <u>10.321.223</u> | <u>10.321.223</u> |
| Værdireguleringer primo | -71.381 | -71.381 |
| Årets værdiregulering | 0 | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | <u>-71.381</u> | <u>-71.381</u> |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO..... | <u>10.249.842</u> | <u>10.249.842</u> |

NOTER

| Note | 2021 Kr. | 2020 Kr. |
|---|-------------|----------------|
| 4 ANDRE ANLÆG DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR | | |
| Anskaffelsessum primo | 40.000 | 40.000 |
| Årets afgang | -40.000 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 0 | 40.000 |
| Afskrivning primo | -40.000 | -40.000 |
| Årets afgang | 40.000 | 0 |
| Afskrivninger ultimo | 0 | -40.000 |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | 0 | 0 |
| 5 UDSKUDT SKATTEAKTIV: | | |
| Saldo, primo | -67.122 | -28.050 |
| Årets regulering | 60.786 | -39.072 |
| | -6.336 | -67.122 |

Udskudt skatteaktiv påhviler anlægsaktiver fratrukket skattemæssige underskud til fremførsel.

6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 3.857.528 kr. efter 5 år.

7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for lån i DLR er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 18d, Vejstrup By.

Til sikkerhed for lån i Realkredit Danmark er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 21fs, Sørup, Svendborg Markjorder.

Til sikkerhed for lån i DLR er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 54an, Svendborg Markjorder.

Til sikkerhed for engagement med Fynske Bank er der tinglyst ejerpantebreve:

Nom. 1.000.000 kr. med pant i matr. nr. 54an, Svendborg Markjorder.

Nom. 800.000 kr. med pant i matr. nr. 21fs, Sørup, Svendborg Markjorder.

Nom. 1.000.000 kr. med pant i matr. nr. 18d, Vejstrup By.

Ejendommenes regnskabsmæssige værdi udgør pr. status 10.249.842 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Maria Hjorslev

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-107142626103

IP: 84.238.xxx.xxx

2022-05-31 18:29:56 UTC

NEM ID 

Jette Susanne Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547931871295

IP: 2.87.xxx.xxx

2022-06-01 03:24:41 UTC

NEM ID 

Jette Susanne Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547931871295

IP: 2.87.xxx.xxx

2022-06-01 03:24:41 UTC

NEM ID 

Birk Overgaard-Hjorslev

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-735725531086

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-01 08:08:24 UTC

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-01 08:12:34 UTC

NEM ID 

Jette Susanne Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-547931871295

IP: 85.73.xxx.xxx

2022-06-01 08:45:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OI311-BP1BO-0218E-Q6F76-BZNM6-FY2YD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>